
 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen zákon) 

 

Zadávací řízení č. VZP/19/059 vedené ve zjednodušeném podlimitním řízení, k zadání podlimitní 

veřejné zakázky na služby, zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

„Centrální správa a monitoring IP adresního prostoru“ 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřen vedením odboru 

právního   

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem plnění je rozšíření systému „Centrální správy a monitoringu IP adresního prostoru“ (dále 

jen CSMIP) spočívající v dodávce, implementaci, uvedení do provozu záložní lokality Datového centra 

DC2 kupujícího na adrese Jílovská 1148/14, Praha 4, včetně servisní podpory na 3 roky a údržby 

stávajícího systému CSMIP na 3 roky. 

Zadavatel požaduje dodat, nainstalovat a uvést do provozu rozšíření systému CSMIP včetně všech 

podpůrných činností pro novou záložní lokalitu. Systém musí být plně kompatibilní se stávajícím 

systémem zadavatele. 

Nástroj na zajištění centrální správy IP adresního prostoru s integrovanými nástroji základních 

síťových služeb (DHCP, DNS), L2 monitoringu a řízení přístupu do sítě (NAC - založený na standardu 

radius) -  s jednotnou uživatelskou správou obsahuje: 

• Adresní plánování 

• Monitoring sítě na L2 vrstvě 

• DHCP server distribuovaný DHCP systém 

• DNS server 

• Bezpečnost řízení přístupu do sítě s využitím 802.1x / MAC  

• Podpora BYOD  

• Integrace se systémy pokročilé síťové analýzy (NBA) nebo SIEM 

• Aktivní spolupráce se stávajícím dohledovým a help-desk systémem (RT a Zabbix)  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem  

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 

72700000-7 Počítačové sítě 

72250000-2 Systémové a podpůrné služby 

javascript:__doPostBack('ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$72000000-5','')


- 2 - 

 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

 

Nebyla uzavřena smlouva. 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Podlimitní veřejná zakázka na služby. 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ust. § 53 a násl. zákona. 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 

 

Nebyl vybrán dodavatel, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE  

 

--- 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO 

SOUTĚŽNÍHO DIALOGU 

 

Nepoužito. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 

Nepoužito. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 

Nepoužito. 

 

POŘADO

VÉ ČÍSLO 

NABÍDKY 

OBCHODNÍ FIRMA (NÁZEV) 

ÚČASTNÍKA 

DATUM A ČAS 

DORUČENÍ 

NABÍDKY 

NABÍDKOVÁ 

CENA BEZ DPH 

NABÍDKOVÁ CENA 

VČETNĚ DPH 

1. 

OMNILINK Services a.s. 

IČ: 242 98 557 

Sídlo: V korytech 3155/23, 

Záběhlice, 106 00 Praha 10 

9.10.2019 

15:17 
2.776.027 Kč 3.346.892,67 Kč 



- 3 - 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Zadavatel rozhodl usnesením Rady městské části Praha 4 č. 20R-888/2019 ze dne 30. 10. 2019 

o zrušení zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje doručena pouze 

jediná nabídka účastníka zadávacího řízení. V zadávacím řízení byl tedy jediný účastník zadávacího 

řízení. 

Z uvedených důvodů zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. 

h) zákona. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Zde není relevantní. 

 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

 

Zde není relevantní. 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

 

Nepožadováno. 

 

 

 

V Praze dne 20. 11. 2019 

 

 

 

 

 

                 Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

                               pověřen vedením odboru právního  

       Úřadu městské části Praha 4 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Hana Valtová 

referent oddělení veřejných zakázek  

odbor právní Úřadu městské části Praha 4 


		2019-11-20T11:11:00+0100
	Hana Valtová




